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Bahco utsugningsventiler RPB och RPK 
är utvecklade med utgångspunkt från den 
kända tallriksventilen. Vid utfommingen 
har speciell hänsyn tagits till att ventilen 
!.kall ge ringa luftljud, även vid relativt 
stort tryckfall. Det är därför möjligt att 
välja små, ekonomiskt fördelaktiga trum­
dimensioner i en anläggning mcd dessa 
ventiler . 
lnloppsringen är utfonnad på sådant sätt 
att den tillströmmande luftsm inte kom­
mer i kontakt med väggen. Det blir där­
för ingen smutsavsättning kring ventilen. 
Den runda formen förenklar inmumings­
arbetet genom att ventilen inte kan sät­
tas snett. 
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1) l:ndast storlek 50 Mått I mm 
2) Gällcr f ä~tramen Vikt I kg 
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Utförande 
Ventilerna tillverkas i helpressad stålplåt, brännlacke­
rad i vitt. Till ventilerna finns en praktisk fästram, 
som passar alla gängse monteringssätt. Infästningen i 

ramen sker med bajonettfattning. En skumplastpack­
ning svarar för tätningen mellan ventil och fästram. 

RPB 
Bahco utsugningsventil RPB är utförd med låsbar 
skruvinstä'llning och finns i två storlekar: RPB 50 och 
RPB 150. Konstruktionen medger god inställningsnog­
grannhet och intrimningen underlättas av att kapaci­
teten kan fastställas på grundval av en enkel mätning 
av ventiltallrikens läge. 

RPK 
Bahco utsugningsventil RPK är utförd med kedjereg­
lerad inställning. Ventilen är avsedd att användas för 
bostadsventilation när reglerbar ventil föreskrives, och 
är typgodkänd av Kungl. Byggnadsstyrelsen för detta 
ändamål. 
Regleringsmekanismen är . enkel, tillförlitlig och död­
gångsfri. Bajonettfattningen gör det lätt att ta ned ven­
tilen för rengöring eller kanalrensning. 

Specifikation 
Vid förfrågan, programspecifikation eller beställnin~ 
anges typ, storlek och tillbehör lämpligen enligt nedan­
stående exempel: 
Bahco utsugningsventil RPB 150 
Fästram 
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Kapacitet 
Ljuddata 

Diagrammen visar kapaciteten vid två vanliga mon­
teringsaltemativ; i rörstos (minst 300 och 450 mm lång 
för resp. 100 och 150 mm diameter) och i större trum­
ma. Kapaciteten är angiven vid olika inställning av 
ventiltallriken, mätt som visas på vidstående figur. Den 
kedjereglerade ventilens största öppning motsvarar + 12 
mm och minimiläget motsvarar -12 mm. 
Ljudnivån gäller för efterklangsfältet i ett rum med 
10 m1 ekvivalent ljudabsorptionsarea vid alla frekven-
ser. 

RPB och RPK 50 monterad i rörstos 
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1) RPK 50 har 3 dB högre ljudnivå 

RPB 150 monterad i rörstos 
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UTSUGNINGSVENTIL RPB 
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RPB och RPK 50 monterad trumma 
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1) RPK 50 har 3 dB högre ljudnivå 

RPB 150 monterad i trumma 
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